
Uchwała Nr 3.e./373/2021
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 10 czerwca 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 3.e./353/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie  z  dnia  30  kwietnia  2021  roku  w  sprawie  opinii  o  przedłożonym  przez  Wójta  Gminy 
Jaktorów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Jaktorów za 2020 rok

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach  obrachunkowych  (t.j.  Dz.U.  z  2019  r.  poz.  2137)  –  Skład  Orzekający  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodnicząca: Aneta Dygus
Członkowie: Konrad Pachocki

Agnieszka Szewc

uchwala, co następuje:

§ 1

w  uchwale  Nr  3.e./353/2021  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Warszawie 
z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jaktorów 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Jaktorów za 2020 rok zawarty w uzasadnieniu tej uchwały 
zapis o treści:

„Budżet Gminy, po uwzględnieniu zmian w ciągu roku, przewidywał realizację wydatków w wysokości 
69.542.971,32 zł. Wydatki ogółem zrealizowano w kwocie 111.362.092,55 zł, co stanowi 85,44% planu”

otrzymuje brzmienie:

„Budżet Gminy, po uwzględnieniu zmian w ciągu roku, przewidywał realizację wydatków w wysokości 
111.362.092,55 zł. Wydatki ogółem zrealizowano w kwocie 95.148.179,77 zł, co stanowi 85,44% planu”.

§ 2

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Elektronicznie podpisany przez:

Aneta Dygus

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie

dnia 10 czerwca 2021 r.


	Strona 1

